
1.1.1.1.0-0000-0000-0-401-00244 EFECTIVO CAJA (Efectivo)

Saldo Inicial: -$40,188.10

Debe Haber

1/Nov/2018 I1 Recaudación del Corte N° 15 2,361.00 0 -$37,827.10

5/Nov/2018 I2 Recaudación del Corte N° 16 1,550.00 0 -$36,277.10

6/Nov/2018 I3 Recaudación del Corte N° 17 1,996.00 0 -$34,281.10

7/Nov/2018 I4 Recaudación del Corte N° 18 9,983.80 0 -$24,297.30

8/Nov/2018 I5 Recaudación del Corte N° 19 9,873.50 0 -$14,423.80

9/Nov/2018 I6 Recaudación del Corte N° 20 11,377.00 0 -$3,046.80

12/Nov/2018 I7 Recaudación del Corte N° 21 2,466.00 0 -$580.80

13/Nov/2018 I8 Recaudación del Corte N° 22 264 0 -$316.80

14/Nov/2018 I9 Recaudación del Corte N° 23 1,520.00 0 $1,203.20

15/Nov/2018 I10 Recaudación del Corte N° 25 538 0 $1,741.20

16/Nov/2018 I11 Recaudación del Corte N° 26 925 0 $2,666.20

21/Nov/2018 I13 Recaudación del Corte N° 30 2,187.00 0 $4,853.20

22/Nov/2018 I14 Recaudación del Corte N° 32 83 0 $4,936.20

23/Nov/2018 I15 Recaudación del Corte N° 32 694 0 $5,630.20

26/Nov/2018 I16 Recaudación del Corte N° 33 968 0 $6,598.20

27/Nov/2018 I17 Recaudación del Corte N° 34 332 0 $6,930.20

28/Nov/2018 I18 Recaudación del Corte N° 37 715 0 $7,645.20

29/Nov/2018 I19 Recaudación del Corte N° 38 728.5 0 $8,373.70

30/Nov/2018 I20 Recaudación del Corte N° 39 498 0 $8,871.70

1/Nov/2018 G1 PAGO DE VIATICOS CORRESPONDIENTES A GASOLINA, FACTURA 49759 0 300 $8,571.70

1/Nov/2018 G2 PAGO DE FACTURA 5730 OFFICE DEPOT 0 255 $8,316.70

1/Nov/2018 G3 PAGO DE VIATICOS CORRESPONDIENTES A GASOLINA 0 300 $8,016.70

1/Nov/2018 G4 PAGO POR SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO DE LA UBR. 0 400 $7,616.70

1/Nov/2018 G5 PAGO DE VIATICOS CORRESPONDIENTE A GASOLINA 0 326.69 $7,290.01

2/Nov/2018 G6 PAGO POR VIATIVOS CORRESPONDIENTE A GASOLINA FACTURA 49777 0 1,197.00 $6,093.01

2/Nov/2018 G7 PAGO DE VIATICOS CORRESPONDIENTE A GASOLINA FACTURA 4 0 798 $5,295.01

2/Nov/2018 G8 PAGO POR TRABAJO DE ALBAÑILERIA 0 3,300.00 $1,995.01

4/Nov/2018 G9 PAGO DE VIATICOS CORRESPONDIENTE A GASOLINA, FACTURA 49809 0 600 $1,395.01

4/Nov/2018 G10 PAGO DE FACTURA WCDOMEGA 0 700 $695.01

5/Nov/2018 G11 APOYO PARA PASAJE A CD. GUZMAN PARA ASUNTOS LEGALES 0 300 $395.01

5/Nov/2018 G12 APOYO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD 0 100 $295.01

6/Nov/2018 G13 TRABAJOS DE LIMPIEZA Y ASEO EN LAS CALLES DONDE SE INSTALA EL TIANGUIS EN TONILA 0 300 -$4.99

8/Nov/2018 G15 PAGO DE COMIDAS EN ACTIVIDADES POR TIEMPOS EXTRAS DE TRABAJADORES 0 1,063.00 -$1,067.99

8/Nov/2018 G18 PAGO DE VIATICOS POR MOTIVO DE GASOLINA FACTURA. 49900 0 1,250.10 -$2,318.09
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8/Nov/2018 G19 PAGO DE VIATICOS POR MOTIVO DE GASOLINA FACTURA. 49899 0 1,206.00 -$3,524.09

8/Nov/2018 G20 PAGO POR COMIDA OFRECIDAS AL PERSONAL DEL INE. 0 360 -$3,884.09

8/Nov/2018 G21 PAGO POR TRABAJO DE LIMPIEZA Y PODA DE PASTO EN EL CAMPO DEPORTIVO Y JARDIN DE TONILA. 0 500 -$4,384.09

9/Nov/2018 G22 PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS POR MOTIVO DE VIATICOS 0 127 -$4,511.09

9/Nov/2018 G23 PAGO POR SERVICIO DE ALBAÑILERIA 0 3,300.00 -$7,811.09

9/Nov/2018 G24 PAGO DE FACTURA  3 POR MOTIVOS DE VIATICOS 0 169.5 -$7,980.59

10/Nov/2018 G25 PAFO DE FACTURA BD6945 FERRETERIA 0 1,852.00 -$9,832.59

13/Nov/2018 G26 PAGO DE VIATICOS POR MOTIVOS DE PEAJE 0 588 -$10,420.59

10/Nov/2018 G27 PAFO DE VIATICOS POR MOTIVOS DE GASOLINA 0 1,206.00 -$11,626.59

10/Nov/2018 G28 PAGO DE SERVICIO POSTAL 0 35 -$11,661.59

11/Nov/2018 G29 PAGO DE FACTURA K1-1420 PAPELERIA 0 325.2 -$11,986.79

11/Nov/2018 G30 PAGO DE FACTURA 49966 GASOLINA 0 150 -$12,136.79

9/Nov/2018 G31 PAGO DE GAS FACTURA 143915 0 3,402.09 -$15,538.88

12/Nov/2018 G32 PAGO DE VIATICOS POR CONSUMO DE ALIMENTOS 0 480 -$16,018.88

12/Nov/2018 G33 PAGO DE GAS FACTURA 144059 0 506.46 -$16,525.34

12/Nov/2018 G34 PAGO DE GAS, FACTURA 144067 0 1,233.12 -$17,758.46

12/Nov/2018 G36 PAGO DE FACTURA 162398, GASOLINA, VIATICOS 0 807.6 -$18,566.06

12/Nov/2018 G37 PAGO DE VIATICOS, PEAJE 0 588 -$19,154.06

12/Nov/2018 G38 PAGO DE VIATICOS, PEAJE FACTURA 2127851E 0 294 -$19,448.06

12/Nov/2018 G39 PAGO DE VIATICOS, PEAJE FACTURA 2127830E 0 294 -$19,742.06

12/Nov/2018 G40 PAGO DE VIATICOS, PEAJE FACTURA 2127794E 0 588 -$20,330.06

12/Nov/2018 G41 PAGO POR CUBRIR VACACIONES AL ELECTRICISTA DE ESTE H. AYUNTAMIENTO 0 2,700.00 -$23,030.06

12/Nov/2018 G42 APOYO PARA PASAJES A CD. GUZMAN PARA ASUNTOS LEGALES 0 300 -$23,330.06

13/Nov/2018 G44 PAGO POR COMIDAS 0 250 -$23,580.06

13/Nov/2018 G46 PAGO POR TRABAJO DE ASEO Y LIMPIEZA EN LAS CALLES QUESE INSTALA EL TIANGUIS EN TONILA 0 300 -$23,880.06

14/Nov/2018 G47 PAGO DE COMIDAS EN ACTIVIDADES POR TRABAJOS EN TIEMPO EXTRA 0 1,063.00 -$24,943.06

14/Nov/2018 G48 PAGO DE APOYO PARA REHABILITACION DE SU HIJO, PERSONA DE ESCASOS RECURSOS EN LA LOCALIDAD DE SAN MARCOS 0 3,000.00 -$27,943.06

15/Nov/2018 G49 PAGO DE FACTURA BD6969, FERRETERIA 0 840.48 -$28,783.54

15/Nov/2018 G50 PAGO DE FACTURA BD6968, FERRETERIA 0 1,890.00 -$30,673.54

15/Nov/2018 G51 PAGO DE FACTURA 144358, GAS 0 803.73 -$31,477.27

15/Nov/2018 G52 PAGO DE FACTURA 144359, GAS 0 1,222.11 -$32,699.38

15/Nov/2018 G53 PAGO DE FACTURA 144360, GAS 0 638.58 -$33,337.96

15/Nov/2018 G54 PAGO DE FACTURA 144361, GAS 0 561.51 -$33,899.47

15/Nov/2018 G55 PAGO POR APOYO DE MATERIAL DIDACTICO DE LA ESCUELA PRIMARI "BENITO JUAREZ" DE LA LOCALIDAD DE TONILA 0 1,000.00 -$34,899.47

16/Nov/2018 G56 PAGO DE VIATICOS CORRESPONDIENTE A PEAJE 0 294 -$35,193.47

16/Nov/2018 G57 APOYO PARA GASTOS MEDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 300 -$35,493.47

16/Nov/2018 G58 PAGO DE FACTURA 50061, GASOLINA 0 1,000.00 -$36,493.47

16/Nov/2018 G59 PAGO DE FACTURA 2135089E, VIATICOS, PEAJE 0 525 -$37,018.47

16/Nov/2018 G60 PAGO DE FACTURA 2135160E, VIATICOS, PEAJE 0 294 -$37,312.47



16/Nov/2018 G62 PAGO DE FACTURA 50059, GASOLINA 0 500 -$37,812.47

16/Nov/2018 G63 PAGO DE FACTURA 50066, GASOLINA 0 500 -$38,312.47

17/Nov/2018 G75 PAGO DE FACTURA 50099, GASOLINA 0 200 -$38,512.47

17/Nov/2018 G76 PAGO DE FACTURA 50102, GASOLINA 0 300 -$38,812.47

19/Nov/2018 G79 PAGO DE SERVICIOS MECANICOS 0 1,000.00 -$39,812.47

19/Nov/2018 G80 APOYO PARA PASAJEAS A CD. GUZMAN PARA ASUNTOS LEGALES 0 300 -$40,112.47

19/Nov/2018 G81 PAGO DE FACTURA 50138, GASOLINA VIATICOS 0 1,000.00 -$41,112.47

19/Nov/2018 G82 PAGO DE FACTURA 50149, GASOLINA VIATICOS 0 1,000.00 -$42,112.47

1/Nov/2018 D1 PAGO DE FACTURA 50192, GASOLINA VIATICO 0 500 -$42,612.47

20/Nov/2018 G85 APOYO AL DEPORTE 0 1,500.00 -$44,112.47

20/Nov/2018 G86 APOYO AL DEPORTE 0 450 -$44,562.47

20/Nov/2018 G87 APOYO AL DEPORTE 0 200 -$44,762.47

20/Nov/2018 G88 PAGO DE SONIDO DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE 0 2,500.00 -$47,262.47

20/Nov/2018 G89 PAGO DE SONORIZACION DEL EVETO DEL DIA 20 DE NIOVIEMBRE EN LA LOCALIDAD DE TONILA 0 2,800.00 -$50,062.47

20/Nov/2018 G93 PAGO POR ALIMENTOS OFRECIDOS A PERSONAL DE TRANSITO 0 380 -$50,442.47

20/Nov/2018 G94 PAGO DE FACTURA 50177, GASOLINA , VIATICOS 0 500 -$50,942.47

20/Nov/2018 G95 PAGO DE FACTURA AD4660, FERRETERIA HEREDIA 0 1,507.00 -$52,449.47

20/Nov/2018 G96 PAGO DE RFACTURA 2663, JOSE ADDIE TRUJILLO 0 1,020.00 -$53,469.47

20/Nov/2018 G98 PAGO DE FACTURA 50180, GASOLINA, VIATICOS 0 200 -$53,669.47

20/Nov/2018 G99 PAGO DE FACTURA F5E9, JOSE EDDIE TRUJILLO 0 1,020.00 -$54,689.47

2/Nov/2018 G100 PAGO DE SONORIZACION DE EVENTO DEL DIA 02 DE NOVIEMBRE 0 2,100.00 -$56,789.47

21/Nov/2018 G101 TRABAJO DE REPARACION DE MAQUINARIA 0 4,000.00 -$60,789.47

21/Nov/2018 G102 APOYO PARA GASTOS MEDICOS 0 1,500.00 -$62,289.47

21/Nov/2018 G103 PAGO DE FACTURA BD6986, MATERIALES HERREDIA 0 1,151.00 -$63,440.47

21/Nov/2018 G104 PAGO DE FACTURA BD6985, MATERIALES HERREDIA 0 1,628.40 -$65,068.87

22/Nov/2018 G108 PAGO DE VIATICOS, PEAJE 0 472 -$65,540.87

22/Nov/2018 G109 PAGO DE FACTURA 8D62, MIGUEL ANGEL SANCHEZ MORALE 0 1,749.99 -$67,290.86

22/Nov/2018 G110 PAGO DE REPARACION A  VEHICULO DE PROTECCION CIVIL 0 1,200.00 -$68,490.86

22/Nov/2018 G111 PAGO DE FACTURA BD6999, MATERIALES HEREDIA 0 1,050.00 -$69,540.86

22/Nov/2018 G112 PAGO DE FACTURA BD6998,  MATERIALES HEREDIA 0 1,665.00 -$71,205.86

22/Nov/2018 G113 PAGO DE FACTURA AD4670,  MATERIALES HEREDIA 0 347 -$71,552.86

22/Nov/2018 G114 PAGO POR RENTA DE SONIDO PARA EVENTO DEL 20 DE NOVIEMBRE 0 1,250.00 -$72,802.86

22/Nov/2018 G115 PAGO DE FACTURA 50214, GASOLINA, VIATICOS 0 2,000.00 -$74,802.86

23/Nov/2018 G117 PAGO DE FACTURA C3117, LSI SISTEMAS Y COMPUTO 0 765 -$75,567.86

24/Nov/2018 G118 PAGO DE VIATICOS, PEAJE 0 806 -$76,373.86

24/Nov/2018 G119 PAGO DE FACTURA BD7007, MATERIALES HEREDIA. 0 1,292.00 -$77,665.86

25/Nov/2018 G120 PAGO DE VIATICOS, PEAJE 0 583 -$78,248.86

26/Nov/2018 G121 PAGO POR COMIDAS OFRECIDAS A PERSONAL DEL INE EN TONILA. 0 180 -$78,428.86

26/Nov/2018 G122 PAGO DE APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 300 -$78,728.86



26/Nov/2018 G124 PAGO DE VIATICOS A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO 0 1,530.00 -$80,258.86

30/Nov/2018 G125 APOYO DE SERVICIO DE TRANSPORTE A PREPARATORIA DE TONILAA LA FERIA INTERNACIONAL DEL LIBRO 0 2,500.00 -$82,758.86

30/Nov/2018 G126 APOYO DE TRASPORTE A LA PREPARATORIA DE TONILA A LA FERIA INTERNACIONAL DEL LIBRO 0 2,500.00 -$85,258.86

27/Nov/2018 G127 PAGO DE HORAS DE MAQUINARIA EN REPARACION DE DRENAJE 0 1,200.00 -$86,458.86

28/Nov/2018 G130 PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 0 325 -$86,783.86

29/Nov/2018 G132 PAGO DE FACTURABD7029, MATERIALES HEREDIA 0 1,740.00 -$88,523.86

29/Nov/2018 G133 PAGO DE FACTURA BD7030, MATERALIES HEREDIA 0 1,960.00 -$90,483.86

30/Nov/2018 G137 PAGO DE FACTURA BD7074, MATERIALES HEREDIA 0 1,893.00 -$92,376.86

30/Nov/2018 G138 PAGO DE RENTA DE MAQUINARI, POR APERTURADE DRENAJE EN LA COMUNIDAD DE TONILA 0 1,800.00 -$94,176.86

30/Nov/2018 G139 PAGO POR TRABAJOS DE LIMPIENZA EN DONDE SE INSTALA EL TIANGUIS EN LA COMUNIDAD DE TONILA. 0 300 -$94,476.86

16/Nov/2018 G140 PAGO DE SERVICIO DE AGUA EN LAS DEPENDENCIAS DEL H. AYUNRTAMIENTO 0 578 -$95,054.86

21/Nov/2018 G141 COMPRA DE UN TELEFONO PARA OFICINA DEL H. AYUNTAMIENTO 0 539 -$95,593.86

23/Nov/2018 G142 PAGO DE FACTURA 5222, OFFICE DEPOT. 0 2,816.00 -$98,409.86

30/Nov/2018 G143 PAGO DE FACTURA POR CONCEPTO DE COMIDA 0 1,788.46 -$100,198.32

29/Nov/2018 G144 PAGO DE VIATICOS 0 378 -$100,576.32

30/Nov/2018 G145 APOYO A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 1,100.00 -$101,676.32

30/Nov/2018 G146 PAGO A SERVICIO PORTAL 0 35 -$101,711.32

14/Nov/2018 G147 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSO, CENTRO DE REHABILITACION 0 3,000.00 -$104,711.32

15/Nov/2018 G151 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2018 0 2,109.57 -$106,820.89

15/Nov/2018 G152 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2018 0 310 -$107,130.89

1/Nov/2018 G175 PAGO DE NOMINAS DE REHABILITACION DE CAMINO A JUAN BARRAGAN, CONSTRUCCION DE DESARENADOR EN LA TOMA DEL 2 SAN MARCOS Y CONSTRUCCION DE DRENAJE EN LA ESPERANZA600 0 -$106,530.89

1/Nov/2018 G179 PAGO DE NOMINA CORRESPONDINTE AL MES DE NOVIEMBRE 2018, 0 27,194.43 -$133,725.32

16/Nov/2018 G182 PAGO DE PAPELERIA OFICIAL PARA EL RASTRO MUNICIPAL 0 3,200.00 -$136,925.32

15/Nov/2018 G183 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2018 0 25,291.21 -$162,216.53

29/Nov/2018 G184 PAGO DE NOMINAS, CORRRESPONDIENTES A LA SEGUNDAS DEL MES 0 3,762.57 -$165,979.10

19/Nov/2018 I22 CONEXION AGUA POTABLE 2,274.00 0 -$163,705.10

19/Nov/2018 I22 RECAUDACION AGUA POTABLE 12,202.00 0 -$151,503.10

19/Nov/2018 I22 20% AGUA POTABLE 2,405.50 0 -$149,097.60

19/Nov/2018 I22 2% Y 3% AGUA POTABLE 368.5 0 -$148,729.10

19/Nov/2018 I22 RECONEXION AGUA POTABLE 323 0 -$148,406.10

19/Nov/2018 I23 PREDIOS RUSTICOS 1,585.59 0 -$146,820.51

19/Nov/2018 I23 PREDIOS URBANOS 16,646.51 0 -$130,174.00

15/Nov/2018 D187 DEPOSITO DE CHEQUE A CAJA PARA GASTOS DIVERSOS EN EL MUNICIPIO 125,000.00 0 -$5,174.00

7/Nov/2018 D188 DEPOSITO DE CHEQUE A CAJA PARA GASTOS DIVERSOS EN EL MUNICIPIO 82,500.00 0 $77,326.00

15/Nov/2018 D190 DEPOSITO DE CHEQUE A CAJA PARA GASTOS DIVERSOS EN EL MUNICIPIO 9,933.31 0 $87,259.31

1/Nov/2018 D6 DEPOSITO DE EFECTIVO A BANCO 0 3,000.00 $84,259.31

7/Nov/2018 D7 DEPOSITO DE EFECTIVO A BANCO 0 9,000.00 $75,259.31

$302,898.21 $187,450.80



1.1.1.2.0-0000-0000-0-401-00234 TESORERIA BBVA 7533 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $492,066.60

Debe Haber

1/Nov/2018 G31 PAGO DE SERVICIOS DE LUZ ELECTRICA 0 165,578.00 $326,488.60

7/Nov/2018 G14 PAGO DE FACTURA T000002370 SERVICIO AUNTOMOTRIS PEUGEOT 0 8,800.00 $317,688.60

8/Nov/2018 G16 PAGO DE FACTURA 2E73 SERVICIO AUTOELECTRICO 0 3,000.00 $314,688.60

8/Nov/2018 G17 PAGO DE FACTURA C3EB 0 2,320.00 $312,368.60

12/Nov/2018 G35 PAGO DE FACTURA 44F7, ARREGLO DE SUSPENCION DE CAMIONETA RAM. 0 8,120.00 $304,248.60

16/Nov/2018 G61 PAGO DE APOYO A CENTRO DE REHABILITACION 0 7,500.00 $296,748.60

16/Nov/2018 G64 PAGO DE FINIQUITOY AGUINALDO PROPORCIONAL DE RELACION LABORAL 0 17,850.00 $278,898.60

16/Nov/2018 G65 PAGO DE FINIQUITOY AGUINALDO PROPORCIONAL DE RELACION LABORAL 0 5,000.00 $273,898.60

16/Nov/2018 G66 PAGO DE FINIQUITO Y AGUINALDO PROPORCIONAL DE RELACION LABORAL 0 10,500.00 $263,398.60

16/Nov/2018 G67 PAGO DE FINIQUITO Y AGUINALDO PROPORCIONAL DE RELACION LABORAL 0 3,500.00 $259,898.60

16/Nov/2018 G68 PAGO DE FINIQUITO Y AGUINALDO PROPORCIONAL DE RELACION LABORAL 0 1,700.00 $258,198.60

16/Nov/2018 G69 PAGO DE FINIQUITO Y AGUINALDO PROPORCIONAL DE RELACION LABORAL 0 5,000.00 $253,198.60

16/Nov/2018 G70 PAGO DE FINIQUITO Y AGUINALDO PROPORCIONAL DE RELACION LABORAL 0 17,500.00 $235,698.60

16/Nov/2018 G71 PAGO DE FINIQUITO Y AGUINALDO PROPORCIONAL DE RELACION LABORAL 0 7,350.00 $228,348.60

16/Nov/2018 G72 PAGO DE FINIQUITO Y AGUINALDO PROPORCIONAL DE RELACION LABORAL 0 10,000.00 $218,348.60

16/Nov/2018 G73 APOYO PARA GASTOS MEDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 12,148.00 $206,200.60

17/Nov/2018 G77   PAGO DE FINIQUITO Y AGUINALDO POR RELACION LABORAL 0 4,000.00 $202,200.60

17/Nov/2018 G78   PAGO DE FINIQUITO Y AGUINALDO POR RELACION LABORAL 0 14,500.00 $187,700.60

19/Nov/2018 G83 PAGO DE FACTURA C2668, LSI SISTEMAS Y COMPUTO 0 2,780.00 $184,920.60

19/Nov/2018 G84 PAGO DE FACTURAE-3022, IMPRENTA DON BASCO 0 7,018.00 $177,902.60

20/Nov/2018 G90 APOYO A ESCUELA DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE 0 1,000.00 $176,902.60

20/Nov/2018 G91 APOYO A ESCUELA DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE 0 1,000.00 $175,902.60

20/Nov/2018 G92 APOYO A ESCUELA DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE 0 1,000.00 $174,902.60

21/Nov/2018 G97 PAGO DE FACTURA CFF6054, MARIO AYALA 0 5,950.38 $168,952.22

21/Nov/2018 G105 PAGO DE SERVICIOS DE TELEFONIA, TELEFONOS DE MEXICO S.A.B DE C.V 0 5,611.00 $163,341.22

21/Nov/2018 G107 PAGO DE SERVICIO DE GAS, CORAGAS, S.A. DE C.V. 0 7,255.59 $156,085.63

26/Nov/2018 G123 PAGO DE FINIQUITOS Y AGUINALDO POR CUESTION LABORAL 0 7,000.00 $149,085.63

21/Nov/2018 G131 PAGO DE FACTURA EEC9, COPIMA 0 928 $148,157.63

29/Nov/2018 G134 PAGO POR CONCEPTO DE ISR 0 134,375.00 $13,782.63

29/Nov/2018 G135 PAGO DE RETENCION SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 0 888 $12,894.63

29/Nov/2018 G136 PAGO DE FACTURA 40905, GRUPO MOTORMEXA 0 2,791.00 $10,103.63

15/Nov/2018 I21 LIB. DE REMANENTE 208,369.07 0 $218,472.70

15/Nov/2018 I21 IEPS GASOL Y DIESEL 4,590.84 0 $223,063.54

15/Nov/2018 I21 IEPS GASOL Y DIESEL 80,790.59 0 $303,854.13
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15/Nov/2018 I21 FDO COMP ISAN 4,998.83 0 $308,852.96

15/Nov/2018 I21 PART. FEDERALES Y ESTATALES 1,139,441.42 0 $1,448,294.38

15/Nov/2018 I21 FDO FISCALIZ Y REC 18,996.42 0 $1,467,290.80

15/Nov/2018 I21 FDO FISCALIZ Y REC 26,878.82 0 $1,494,169.62

1/Nov/2018 G150 APOYO PARA GASTOS MEDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 2,000.00 $1,492,169.62

15/Nov/2018 G151 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2018 0 112,550.00 $1,379,619.62

15/Nov/2018 G152 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2018 0 21,000.00 $1,358,619.62

15/Nov/2018 G153 PAGO DE NOMINA DE APOYOS CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2018 0 12,470.00 $1,346,149.62

15/Nov/2018 G154 PAGO DE NOMINA DE APOYOS CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2018 0 90,685.00 $1,255,464.62

15/Nov/2018 G155 PAGO DE NOMINA DE PENSIONADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2018 0 55,920.00 $1,199,544.62

15/Nov/2018 G156 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2018 0 80,000.00 $1,119,544.62

16/Nov/2018 G157 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2018 0 2,000.00 $1,117,544.62

19/Nov/2018 G158 PAGOS DE FACTURAS C932, 73838, 83169, 883337 A SANTIAGO GONZALEZ MEDINA 0 9,300.00 $1,108,244.62

19/Nov/2018 G159 PAGO DE FACTURAS A SUSANA SANCHEZ BONOS 0 2,900.00 $1,105,344.62

20/Nov/2018 G160 PAGO DE APOYO A ESCUELAS POR PARTICIPACION EN EL DESFILE DEL 20 DE NOVIEMBRE 0 1,000.00 $1,104,344.62

20/Nov/2018 G161 PAGO DE APOYO A ESCUELAS POR PARTICIPACION EN EL DESFILE DEL 20 DE NOVIEMBRE 0 1,000.00 $1,103,344.62

20/Nov/2018 G162 PAGO DE APOYO A ESCUELAS POR PARTICIPACION EN EL DESFILE DEL 20 DE NOVIEMBRE 0 1,000.00 $1,102,344.62

20/Nov/2018 G164 PAGO DE APOYO A ESCUELAS POR PARTICIPACION EN EL DESFILE DEL 20 DE NOVIEMBRE 0 1,000.00 $1,101,344.62

20/Nov/2018 G165 PAGO DE APOYO A ESCUELAS POR PARTICIPACION EN EL DESFILE DEL 20 DE NOVIEMBRE 0 1,000.00 $1,100,344.62

20/Nov/2018 G166 PAGO DE APOYO A ESCUELAS POR PARTICIPACION EN EL DESFILE DEL 20 DE NOVIEMBRE 0 1,000.00 $1,099,344.62

20/Nov/2018 G167 PAGO DE APOYO A ESCUELAS POR PARTICIPACION EN EL DESFILE DEL 20 DE NOVIEMBRE 0 1,000.00 $1,098,344.62

20/Nov/2018 G168 PAGO DE APOYO A ESCUELAS POR PARTICIPACION EN EL DESFILE DEL 20 DE NOVIEMBRE 0 1,000.00 $1,097,344.62

20/Nov/2018 G169 PAGO DE APOYO A ESCUELAS POR PARTICIPACION EN DESFILE DEL 20 DE NOVIEMBRE 0 1,000.00 $1,096,344.62

20/Nov/2018 G170 PAGO DE APOYO A ESCUELAS POR PARTICIPACION EN DESFILE DEL 20 DE NOVIEMBRE 0 1,000.00 $1,095,344.62

20/Nov/2018 G171 PAGO DE DIAS EXTRAS TRABAJADOS EN EL MUNICIPIO DE TONILA 0 1,000.00 $1,094,344.62

20/Nov/2018 G172 PAGO DE APOYO A ESCUELAS POR PARTICIPACION EN EL DESFILE 0 1,000.00 $1,093,344.62

20/Nov/2018 G173 PAGO DE APOYO A ESCUELAS POR PARTICIPACION EN EL DESFILE 0 1,000.00 $1,092,344.62

20/Nov/2018 G174 PAGO DE FACTURAS DE ADEUDO DE GASOLINA POR LA ADMINISTRACION PASADA 2015- 2018 0 200,000.00 $892,344.62

1/Nov/2018 G179 PAGO DE NOMINA CORRESPONDINTE AL MES DE NOVIEMBRE 2018, 0 400,000.00 $492,344.62

20/Nov/2018 G181 PAGO DE APOYO A ESCUELAS  POR PARTICIPACION EN EL DESFILE 0 1,000.00 $491,344.62

15/Nov/2018 G183 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2018 0 395,373.22 $95,971.40

29/Nov/2018 G184 PAGO DE NOMINAS, CORRRESPONDIENTES A LA SEGUNDAS DEL MES 0 156,600.00 -$60,628.60

15/Nov/2018 D187 DEPOSITO DE CHEQUE A CAJA PARA GASTOS DIVERSOS EN EL MUNICIPIO 0 125,000.00 -$185,628.60

7/Nov/2018 D188 DEPOSITO DE CHEQUE A CAJA PARA GASTOS DIVERSOS EN EL MUNICIPIO 0 82,500.00 -$268,128.60

22/Nov/2018 G189 PAGO DE QUINCENA ATRASADA AL SR. SEBASTIAN GARCIA CARDENAS, DEL 15 AL 30 DE SEPTIEMBRE 0 10,445.00 -$278,573.60

15/Nov/2018 D190 DEPOSITO DE CHEQUE A CAJA PARA GASTOS DIVERSOS EN EL MUNICIPIO 0 9,933.31 -$288,506.91

30/Nov/2018 D5 TRANSFERENCIA BANCARIA ENTRE CUENTAS PROPIAS 405,000.00 0 $116,493.09

1/Nov/2018 G185 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 608 $115,885.09

1/Nov/2018 G185 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 636.37 $115,248.72



1/Nov/2018 G185 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 101.82 $115,146.90

1/Nov/2018 G185 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 97.28 $115,049.62

7/Nov/2018 G186 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 660 $114,389.62

7/Nov/2018 G186 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 5 $114,384.62

7/Nov/2018 G186 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 106.4 $114,278.22

7/Nov/2018 G186 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 359 $113,919.22

7/Nov/2018 G186 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 57.44 $113,861.78

1/Nov/2018 I25 INTERES GANADOS 2.31 0 $113,864.09

15/Nov/2018 I26 DEPOSITO DE TERCERO W02 21.96 0 $113,886.05

15/Nov/2018 I27 SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 21,000.00 0 $134,886.05

15/Nov/2018 I27 SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 125,000.00 0 $259,886.05

30/Nov/2018 I28 SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 31,600.00 0 $291,486.05

